



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和3年度
亀岡中部農地整備事業
本梅工区整備工事

積 算 書

(当初)

近畿農政局
亀岡中部農地整備事業所

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備工事

項目名	数量	単位	金額	備考
工事価格			8,770,000	
・工事原価			7,200,000	
純工事費			5,249,000	
・直接工事費			3,800,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	3,342,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	458,000	
・間接工事費			3,400,000	
・共通仮設費			1,449,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費~営繕費等				
$3,800,000 \times ((15.260 \times 1.100) \times 1.000 \times 1.040 \times 1.000)$			663,000	
・運搬費	1.000	式	751,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			35,000	
・現場環境改善費(率計上)				
$3,794,000 \times (0.930)$			35,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費				
$5,249,000 \times ((35.060 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.060 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			1,951,000	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$7,200,000 \times (21.850 \times 1.000 + 0.04)$			1,576,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			6,000	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
有価物処分費			0	

事業名 亀岡中部農地整備事業
 工事名 本梅工区整備工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				3,342,000	
・整地工					
・表土整地工	1.000	式		104,000	
000001 表土整地 69番ほ場	1.000	式		65,000	
	0.390	ha	165,585	64,578	歩A・単A B単 1号
合計				64,578	
・水甲補修					
000002 水平水甲管復旧(75) 82番ほ場	1.000	式		39,000	
	1.000	箇所	38,666	38,666	歩A・単A B単 2号
合計				38,666	
・用水路工					
・用水路目地補修	1.000	式		2,440,000	
000003 用水路目地補修 UF-200	1.000	式		1,169,000	
000004 用水路目地補修 UF-250	3.000	箇所	12,339	37,017	歩A・単A B単 3号
000005 用水路目地補修 UF-300	21.000	箇所	12,646	265,566	歩A・単A B単 4号
000006 用水路目地補修 UF-350	43.000	箇所	12,927	555,861	歩A・単A B単 5号
000007 用水路目地補修 UF-450	12.000	箇所	13,235	158,820	歩A・単A B単 6号
	11.000	箇所	13,823	152,053	歩A・単A B単 7号
合計				1,169,317	
・支線用水路9-1号流末処理工					
000008 高密度ポリエチレン管撤去 350	1.000	式		1,271,000	
000009 大型土のう撤去	5.000	m	883	4,415	歩A・単A B単 8号
000010 廃プラスチック処分 大型土のう袋	22.000	袋	675	14,850	歩A・単A B単 9号
000011 基面整正	1.000	式	2,865	2,865	歩A・単A B単 10号
000012 法面荒仕上	9.800	m ²	407	3,989	歩A・単A B単 11号
000013 ブロック積	32.500	m ²	244	7,930	歩A・単A B単 12号
000014 基礎コンクリート	1.000	式	845,098	845,098	歩A・単A B単 13号
000015 天端工	12.400	m	8,078	100,167	歩A・単A B単 14号
000016 隔壁工	12.400	m	2,539	31,484	歩A・単A B単 15号
000017 二次製品樹(900型)	2.000	箇所	64,465	128,930	歩A・単A B単 16号
000018 VU直管(250)	1.000	箇所	73,894	73,894	歩A・単A B単 17号
000019 塩ビ管45°エルボ 250	13.500	m	3,550	47,925	歩A・単A B単 18号
	3.000	個	3,100	9,300	歩A・単A B単 19号
合計				1,270,847	
・排水路工					
・北条川深田堰復旧工					
000020 床堀	1.000	式		798,000	
	1.000	式		798,000	
000021 人力埋戻(構造物周辺)	12.000	m ³	217	2,604	歩A・単A B単 20号
000022 基面整正	1.400	m ³	3,176	4,446	歩A・単A B単 21号
000023 人力荒仕上	6.800	m ²	407	2,768	歩A・単A B単 22号
000024 ブロック積	6.000	m ²	244	1,464	歩A・単A B単 23号
000025 ブロック基礎	1.000	式	273,040	273,040	歩A・単A B単 24号
000026 天端工	4.500	m	8,078	36,351	歩A・単A B単 25号
	4.500	m	2,539	11,426	歩A・単A B単 26号

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000001	*** B単 - 1号 *** 表土整地					
	69番ほ場		ha	165,585		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 水平水甲管復旧 (75)					
	82番ほ場		箇所	38,666		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 用水路目地補修					
	UF-200		箇所	12,339		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** 用水路目地補修					
	UF-250		箇所	12,646		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** 用水路目地補修					
	UF-300		箇所	12,927		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 用水路目地補修					
	UF-350		箇所	13,235		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 用水路目地補修					
	UF-450		箇所	13,823		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 高密度ポリエチレン管撤去					
	350		m	883		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 大型土のう撤去					
			袋	675		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 塵プラスチック処分					
	大型土のう袋		式	2,865		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** 基面整正					
			m ²	407		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 法面荒仕上					
			m ²	244		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** ブロック積					
			式	845,098		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** 基礎コンクリート					
			m	8,078		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** 天端工					
			m	2,539		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** 隔壁工					
			箇所	64,465		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** 二次製品樹 (900型)					
			箇所	73,894		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** V U直管 (250)					
			m	3,550		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** 塩ビ管45°エルボ					
	250		個	3,100		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 床堀					
			m ³	217		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 人力埋戻 (構造物周辺)					
			m ³	3,176		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 基面整正					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000023	*** B単 - 23号 *** 人力荒仕上		m ²	407		歩A・単A
000024	*** B単 - 24号 *** ブロック積		m ²	244		歩A・単A
000025	*** B単 - 25号 *** ブロック基礎		式	273,040		歩A・単A
000026	*** B単 - 26号 *** 天端工		m	8,078		歩A・単A
000027	*** B単 - 27号 *** 止め壁		m	2,539		歩A・単A
000028	*** B単 - 28号 *** 取水管原形復旧		箇所	211,663		歩A・単A
000029	VP 200 *** B単 - 29号 *** 現場打樹 (600×1200)		m	3,665		歩A・単A
000030	*** B単 - 30号 *** 河床コンクリート		箇所	110,269		歩A・単A
000031	*** B単 - 31号 *** 表土剥ぎ戻し耕起		式	122,093		歩A・単A
000032	表土掘削仮置～表土埋戻～耕起,表土厚約15cm *** B単 - 32号 *** 土木シート		m ²	128		歩A・単A
000033	敷設～撤去 *** B単 - 33号 *** 土木シート撤去処分		m ²	231		歩A・単A
000034	建設廃棄物処理費 *** B単 - 34号 *** 敷鉄板		式	2,774		歩A・単A
000035	15番ほ場内+河川堤内地 *** B単 - 35号 *** 大型土のう		m ²	625		歩A・単A
000036	製作～設置～撤去 *** B単 - 36号 *** 大型土のう撤去処分		袋	5,260		歩A・単A
000037	建設廃棄物処理費 *** B単 - 37号 *** 迂回排水路		式	1,208		歩A・単A
000038	高密度ポリエチレン管(ダブル構造)無孔 *** B単 - 38号 *** 迂回水路仮設架台		m	8,359		歩A・単A
000039	*** B単 - 39号 *** 北条川深田堰復旧工		式	1,968		歩A・単A
	敷鉄板+軽量長尺足場板		式	750,608		歩A・単A

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 1号 ***						
000001	表土整地 69番ほ場		ha		1.000	歩A 当たり算出
S10005	水田整地工(ブルドーザ) 超湿地ブルドーザ,18t級,表土整地,良好	1.000	ha	165,585	165,585	S単 21号
	合計				165,585	
	単価				165,585	
*** B単 - 2号 ***						
000002	水平水甲管復旧(75) 82番ほ場		箇所		1.000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -, -, 標準以外, -, -, -	6.000	m3	2,167	13,002	S単 34号
S01041	人力士工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ()	6.000	m3	3,054	18,324	S単 1号
S02116	水平水閘 75, ,	1.000	組	7,340	7,340	S単 9号
	合計				38,666	
	単価				38,666	
*** B単 - 3号 ***						
000003	用水路目地補修 UF-200		箇所		1.000	歩A 当たり算出
T00003	既設水路洗浄工	1.000	箇所	1,222	1,222	T単 1号
T00004	目地補修工 UF-200(遮水シートL=0.51m)	1.000	箇所	11,117	11,117	T単 2号
	合計				12,339	
	単価				12,339	
*** B単 - 4号 ***						
000004	用水路目地補修 UF-250		箇所		1.000	歩A 当たり算出
T00003	既設水路洗浄工	1.000	箇所	1,222	1,222	T単 1号
T00005	目地補修工 UF-250(遮水シートL=0.62m)	1.000	箇所	11,424	11,424	T単 3号
	合計				12,646	
	単価				12,646	
*** B単 - 5号 ***						
000005	用水路目地補修 UF-300		箇所		1.000	歩A 当たり算出
T00003	既設水路洗浄工	1.000	箇所	1,222	1,222	T単 1号
T00006	目地補修工 UF-300(遮水シートL=0.72m)	1.000	箇所	11,705	11,705	T単 4号
	合計				12,927	
	単価				12,927	
*** B単 - 6号 ***						
000006	用水路目地補修 UF-350		箇所		1.000	歩A 当たり算出
T00003	既設水路洗浄工	1.000	箇所	1,222	1,222	T単 1号
T00007	目地補修工 UF-350(遮水シートL=0.83m)	1.000	箇所	12,013	12,013	T単 5号
	合計				13,235	
	単価				13,235	
*** B単 - 7号 ***						

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000007	用水路目地補修 UF-450		箇所		1.000	歩A 当たり算出
T00003	既設水路洗浄工	1.000	箇所	1,222	1,222	T単 1号
T00008	目地補修工 UF-450(遮水シートL=1.04m)	1.000	箇所	12,601	12,601	T単 6号
	合計				13,823	
	単価				13,823	
	*** B単 - 8号 ***					
000008	高密度ポリエチレン管撤去 350		m		1.000	歩A 当たり算出
S07035	350高密度ポリエチレン管(ダブル構造) 高密度ポリエチレン管,600mm,あり	0.500	m	1,766	883	S単 19号
	合計				883	
	単価				883	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	大型土のう撤去		袋		1.000	歩A 当たり算出
S18002	大型土のう工 撤去,バツ納,,0m3,大型土のう袋,あり,なし	1.000	袋	675	675	S単 27号
	合計				675	
	単価				675	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	廃プラスチック処分 大型土のう袋		式		1.000	歩A 当たり算出
S19025	廃プラスチック運搬・処理 1.0km以下,良好	1.000	空m3	434	434	S単 33号
S02123	建設廃棄物処理費 廃プラスチック	37.400	kg	65	2,431	S単 15号
	合計				2,865	
	単価				2,865	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	基面整正		m ²		1.000	歩A 当たり算出
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1.000	m ²	407.4	407	S単 38号
	合計				407	
	単価				407	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	法面荒仕上		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S01072	整形工(人力荒仕上げ) 土砂	1.000	m ²	244	244	S単 4号
	合計				244	
	単価				244	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	ブロック積		式		1.000	歩A 当たり算出
S02711	【コンクリートブロック積工】 練積,無し,昼間施工,,10,18-8-25(高炉B),なし	28.000	m ²	16,778	469,784	S単 16号
P96021	コンクリート積ブロック 控35cm	230.000	個	620	142,600	
SA0265	SP 胴込・裏込コンクリート 間知ブロック,有り,あり,18-8-40(高炉)	6.200	m ³	24,720	153,264	S単 39号
SA0266	SP 胴込・裏込材(碎石) 間知・平・連筋ブロック,有り,あり,再生碎石 RC-40	11.300	m ³	7,031	79,450	S単 40号

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				845,098	
	単価				845,098	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	基礎コンクリート		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00010	基礎工 ブロック積基礎	1.000	m	8,078	8,078	T単 7号
	合計				8,078	
	単価				8,078	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	天端工		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00014	天端工 ブロック積	1.000	m	2,539	2,539	T単 8号
	合計				2,539	
	単価				2,539	
	*** B単 - 16号 ***					
000016	隔壁工		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
T00019	隔壁工 平均H=2.1m	1.000	箇所	64,465	64,465	T単 11号
	合計				64,465	
	単価				64,465	
	*** B単 - 17号 ***					
000017	二次製品樹(900型)		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
T00020	二次製品樹設置工900型	1.000	箇所	73,894	73,894	T単 12号
	合計				73,894	
	単価				73,894	
	*** B単 - 18号 ***					
000018	VU直管(250)		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S07022	硬質ホリ塩化ビニル管機械布設 VU,250mm,直管(両差し口),4.0m管,あり	1.000	m	3,550	3,550	S単 18号
	合計				3,550	
	単価				3,550	
	*** B単 - 19号 ***					
000019	塩ビ管45°エルボ 250		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	塩ビ管45°エルボ 250,,	1.000	個	3,100	3,100	S単 14号
	合計				3,100	
	単価				3,100	
	*** B単 - 20号 ***					
000020	床堀		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
SA0103	SP床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり	1.000	m3	216.5	217	S単 37号
	合計				217	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				217	
	*** B単 - 21号 ***					
000021	人力埋戻(構造物周辺)		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コンパクト()	1.000	m ³	3,176	3,176	S単 3号
	合 計				3,176	
	単 価				3,176	
	*** B単 - 22号 ***					
000022	基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1.000	m ²	407.4	407	S単 38号
	合 計				407	
	単 価				407	
	*** B単 - 23号 ***					
000023	人力荒仕上		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S01072	整形工(人力荒仕上げ) 土砂	1.000	m ²	244	244	S単 4号
	合 計				244	
	単 価				244	
	*** B単 - 24号 ***					
000024	ブロック積		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02711	【コンクリートブロック積工】 練積,無し,昼間施工,,10,18-8-25(高炉B),なし	9.000	m ²	16,778	151,002	S単 16号
P96021	コンクリート積ブロック 控35cm	74.000	個	620	45,880	
SA0265	SP 胴込・裏込コンクリート 間知ブロック,有り,あり,18-8-40(高炉)	2.000	m ³	24,720	49,440	S単 39号
SA0266	SP 胴込・裏込材(碎石) 間知・平・連節ブロック,有り,あり,再生碎石 RC-40	3.800	m ³	7,031	26,718	S単 40号
	合 計				273,040	
	単 価				273,040	
	*** B単 - 25号 ***					
000025	ブロック基礎		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T00010	基礎工 ブロック積基礎	1.000	m	8,078	8,078	T単 7号
	合 計				8,078	
	単 価				8,078	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	天端工		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T00014	天端工 ブロック積	1.000	m	2,539	2,539	T単 8号
	合 計				2,539	
	単 価				2,539	
	*** B単 - 27号 ***					
000027	止め壁		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00017	止め壁	1.000	箇所	211,663	211,663	T単 9号
	合計				211,663	
	単価				211,663	
	*** B単 - 28号 ***					
000028	取水管原形復旧 VP 200		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP,200mm,直管(両差し口),4.0m管	1.000	m	3,665	3,665	S単 17号
	合計				3,665	
	単価				3,665	
	*** B単 - 29号 ***					
000029	現場打樹 (600×1200)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
T00018	現場打ち樹 BO.6×WO.6×H1.2	1.000	箇所	105,269	105,269	T単 10号
P96023	縞鋼板蓋 (取手付) t=4.5m/m,700*700	1.000	枚	5,000	5,000	
	合計				110,269	
	単価				110,269	
	*** B単 - 30号 ***					
000030	河床コンクリート		式		1.000 式	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾙｰﾝ機能付)打設,計上する, -, 特殊養生(練炭,ｼﾞｪｯﾄ -ｸﾞ), -, -, -, あり, 18-8-40(高炉B) W/C65%	3.900	m3	28,080	109,512	S単 45号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.500	m ²	8,387	12,581	S単 49号
	合計				122,093	
	単価				122,093	
	*** B単 - 31号 ***					
000031	表土剥ぎ戻し耕起 表土掘削仮置～表土埋戻～耕起,表土厚約15cm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土掘削,あり	1.000	m ²	53	53	S単 22号
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻,あり	1.000	m ²	54	54	S単 23号
S15004	耕地復旧(耕起) 無	1.000	m ²	21	21	S単 24号
	合計				128	
	単価				128	
	*** B単 - 32号 ***					
000032	土木シート 敷設～撤去		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去	1.000	m ²	231	231	S単 31号
	合計				231	
	単価				231	
	*** B単 - 33号 ***					
000033	土木シート撤去処分 建設廃棄物処理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S19025	廃プラスチック運搬・処理 1.0km以下,良好	1.000	空m3	434	434	S単 33号
S02123	建設廃棄物処理費 廃プラスチック	36.000	kg	65	2,340	S単 15号

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				2,774	
	単価				2,774	
	*** B単 - 34号 ***					
000034	敷鉄板 15番ほ場内+河川堤内地		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置~賃料~撤去,30,1,あり	1.000	m ²	625	625	S単 30号
	合計				625	
	単価				625	
	*** B単 - 35号 ***					
000035	大型土のう 製作~設置~撤去		袋		1,000	歩A 当たり算出
S18002	大型土のう工 製作・設置,バ ッ 納,現地土,0m3,大型土のう袋,なし,なし	1.000	袋	4,585	4,585	S単 28号
S18002	大型土のう工 撤去,バ ッ 納,,0m3,大型土のう袋,なし,なし	1.000	袋	675	675	S単 29号
	合計				5,260	
	単価				5,260	
	*** B単 - 36号 ***					
000036	大型土のう撤去処分 建設廃棄物処理費		式		1,000	歩A 当たり算出
S19025	廃プラスチック運搬・処理 1.0km以下,良好	1.000	空m3	434	434	S単 33号
S02123	建設廃棄物処理費 廃プラスチック	11.900	kg	65	774	S単 15号
	合計				1,208	
	単価				1,208	
	*** B単 - 37号 ***					
000037	迂回排水路 高密度ポリエチレン管(ダブル構造)無孔		m		1,000	歩A 当たり算出
S07035	600高密度ポリエチレン管(ダブル構造)仮設損耗45% 高密度ポリエチレン管,600mm,あり	1.000	m	8,359	8,359	S単 20号
	合計				8,359	
	単価				8,359	
	*** B単 - 38号 ***					
000038	迂回水路仮設架台		式		1,000	歩A 当たり算出
S02113	単管パイプ,損耗率10% L=3.0m	6.000	本	116	696	S単 5号
S02113	単管パイプ,損耗率10% L=1.0m	3.000	本	40	120	S単 6号
S02113	単管パイプ,損耗率10% L=6.0m	2.000	本	231	462	S単 7号
S17008	直交クランプ 直交クランプ,-,30日	6.000	個	25	150	S単 25号
S17008	軽量長尺足場板 軽量長尺足場板,240×4000mm,30日	2.000	枚	270	540	S単 26号
	合計				1,968	
	単価				1,968	
	*** B単 - 39号 ***					
000039	北条川深田堰復旧工 敷鉄板+軽量長尺足場板		式		1,000	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,40kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸)+現場(積込・取卸),,0.0,0.0	54.550	ton	13,760	750,608	S単 32号

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S01041	*** S単 - 1号 *** 人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ()		m3	3,054		歩A・単A
S01041	*** S単 - 2号 *** 人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コバク()		m3	2,198		歩A・単A
S01041	*** S単 - 3号 *** 人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コバク()		m3	3,176		歩A・単A
S01072	*** S単 - 4号 *** 整形工(人力荒仕上げ) 整形工(人力荒仕上げ) 土砂		m ²	244		歩A・単A
S02113	*** S単 - 5号 *** 単管パイプ,損耗率10% 単管パイプ,損耗率10% L=3.0m		本	116		歩A・単A
S02113	*** S単 - 6号 *** 単管パイプ,損耗率10% 単管パイプ,損耗率10% L=1.0m		本	40		歩A・単A
S02113	*** S単 - 7号 *** 単管パイプ,損耗率10% 単管パイプ,損耗率10% L=6.0m		本	231		歩A・単A
S02115	*** S単 - 8号 *** 普通作業員 普通作業員		人	20,370		歩A・単A
S02116	*** S単 - 9号 *** 水平水閘 水平水閘 75,,		組	7,340		歩A・単A
S02116	*** S単 - 10号 *** Hyperシンプルシート Hyperシンプルシート 100×3000,,		巻	8,400		歩A・単A
S02116	*** S単 - 11号 *** シーラントマスター シーラントマスター シリコーン混和物 330ml/本,,		本	1,020		歩A・単A
S02116	*** S単 - 12号 *** プライマー プライマー シリコーン溶液(トルエン), 250g/缶,,		缶	2,160		歩A・単A
S02116	*** S単 - 13号 *** 合流樹 合流樹 900×900×700,,		個	40,200		歩A・単A
S02116	*** S単 - 14号 *** 塩ビ管45°エルボ 塩ビ管45°エルボ 250,,		個	3,100		歩A・単A
S02123	*** S単 - 15号 *** 建設廃棄物処理費 建設廃棄物処理費 廃プラスチック		kg	65		歩A・単A
S02711	*** S単 - 16号 *** 【コンクリートブロック積工】 【コンクリートブロック積工】 練積,無し,昼間施工,,10,18-8-25(高炉B),なし		m ²	16,778		歩A・単A
S07021	*** S単 - 17号 *** 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP,200mm,直管(両差し口),4.0m管		m	3,665		歩A・単A
S07022	*** S単 - 18号 *** 硬質ポリ塩化ビニル管機械布設 硬質ポリ塩化ビニル管機械布設 VU,250mm,直管(両差し口),4.0m管,あり		m	3,550		歩A・単A
S07035	*** S単 - 19号 *** 350高密度ポリエチレン管(ダブル構造) 高密度ポリエチレン管機械布設 高密度ポリエチレン管,600mm,あり		m	1,766		歩A・単A
S07035	*** S単 - 20号 *** 600高密度ポリエチレン管(ダブル構造)仮設損耗45% 高密度ポリエチレン管機械布設 高密度ポリエチレン管,600mm,あり		m	8,359		歩A・単A
S10005	*** S単 - 21号 *** 水田整地工(ブルドーザ) 水田整地工(ブルドーザ) 超湿地ブルドーザ,18t級,表土整地,良好		ha	165,585		歩A・単A
S15003	*** S単 - 22号 *** 耕地復旧(表土掘削・埋戻)					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土掘削,あり *** S単 - 23号 ***		m ²	53		歩A・単A
	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻,あり *** S単 - 24号 ***		m ²	54		歩A・単A
S15004	耕地復旧(耕起) 耕地復旧(耕起) 無 *** S単 - 25号 ***		m ²	21		歩A・単A
S17008	直交クランプ 直交クランプ 直交クランプ,-,30日 *** S単 - 26号 ***		個	25		歩A・単A
S17008	軽量長尺足場板 軽量長尺足場板 軽量長尺足場板,240x4000mm,30日 *** S単 - 27号 ***		枚	270		歩A・単A
S18002	大型土のう工 大型土のう工 撤去,1'ッ約,0m3,大型土のう袋,あり,なし *** S単 - 28号 ***		袋	675		歩A・単A
S18002	大型土のう工 大型土のう工 製作・設置,1'ッ約,現地土,0m3,大型土のう袋,なし,なし *** S単 - 29号 ***		袋	4,585		歩A・単A
S18002	大型土のう工 大型土のう工 撤去,1'ッ約,0m3,大型土のう袋,なし,なし *** S単 - 30号 ***		袋	675		歩A・単A
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置-賃料-撤去,30,1,あり *** S単 - 31号 ***		m ²	625		歩A・単A
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設-撤去 *** S単 - 32号 ***		m ²	231		歩A・単A
S19003	輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,40kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸)+現場(積込・取卸),,0.0,0.0 *** S単 - 33号 ***		ton	13,760		歩A・単A
S19025	廃プラスチック運搬・処理 運搬(伐開,除根,除草) 1.0km以下,良好 *** S単 - 34号 ***		空m3	434		歩A・単A
SA0101	SP 掘削 SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -, -,標準以外, -, -, - *** S単 - 35号 ***		m3	2,167		歩A・単A
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準) *** S単 - 36号 ***		m3	926.4		歩A・単A
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模), -, -, - *** S単 - 37号 ***		m3	1,879		歩A・単A
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり *** S単 - 38号 ***		m3	216.5		歩A・単A
SA0151	SP 基面整正 SP 基面整正 基面整正 *** S単 - 39号 ***		m ²	407.4		歩A・単A
SA0265	SP 胴込・裏込コンクリート SP 胴込・裏込コンクリート 間知ブロック,有り,あり,18-8-40(高炉) *** S単 - 40号 ***		m3	24,720		歩A・単A
SA0266	SP 胴込・裏込材(碎石) SP 胴込・裏込材(碎石) 間知・平・連節ブロック,有り,あり,再生碎石 RC-40 *** S単 - 41号 ***		m3	7,031		歩A・単A
SA0301	SP 基礎碎石 SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm *** S単 - 42号 ***		m ²	1,128		歩A・単A
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 小型構造物,1'ッ約(丸ノ機能付)打設,計上する, -, 特殊養生(練炭), -, -, -, あり,18-8-40(高炉B) W/C65% *** S単 - 42号 ***		m3	29,470		歩A・単A

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
SA0311	*** S単 - 43号 *** SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚﾝ機能付)打設,計上する,一,一般養生,一,一,一,あり, 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%		m3	26,140		歩A・単A
SA0311	*** S単 - 44号 *** SP コンクリート SP コンクリート 小型構造物,ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚﾝ機能付)打設,計上する,一,一般養生,一,一,一,あり,18-8- 40(高炉B) W/C65%		m3	26,700		歩A・単A
SA0311	*** S単 - 45号 *** SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚﾝ機能付)打設,計上する,一,特殊養生(練炭,ｼﾞｪｯﾋﾞ -ｸ),一,一,一,あり,18-8-40(高炉B) W/C65%		m3	28,080		歩A・単A
SA0311	*** S単 - 46号 *** SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚﾝ機能付)打設,計上する,一,特殊養生(練炭,ｼﾞｪｯﾋﾞ -ｸ),一,一,一,あり,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%		m3	28,190		歩A・単A
SA0312	*** S単 - 47号 *** SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,小型構造物		m ²	7,558		歩A・単A
SA0312	*** S単 - 48号 *** SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,均しｺﾝｸﾘｰﾄ		m ²	4,280		歩A・単A
SA0312	*** S単 - 49号 *** SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物		m ²	8,387		歩A・単A
SA0551	*** S単 - 50号 *** SP コンクリート分水槽据付 SP コンクリート分水槽据付 据付,200kgを超え400kg以下,無し,あり		基	4,278		歩A・単A
T00003	*** T単 - 1号 *** 既設水路洗浄工		箇所	1,222		歩A・単A
T00004	*** T単 - 2号 *** 目地補修工 UF-200 (遮水シートL=0.51m)		箇所	11,117		歩A・単A
T00005	*** T単 - 3号 *** 目地補修工 UF-250 (遮水シートL=0.62m)		箇所	11,424		歩A・単A
T00006	*** T単 - 4号 *** 目地補修工 UF-300 (遮水シートL=0.72m)		箇所	11,705		歩A・単A
T00007	*** T単 - 5号 *** 目地補修工 UF-350 (遮水シートL=0.83m)		箇所	12,013		歩A・単A
T00008	*** T単 - 6号 *** 目地補修工 UF-450 (遮水シートL=1.04m)		箇所	12,601		歩A・単A
T00010	*** T単 - 7号 *** 基礎工 ブロック積基礎		m	8,078		歩A・単A
T00014	*** T単 - 8号 *** 天端工 ブロック積		m	2,539		歩A・単A
T00017	*** T単 - 9号 *** 止め壁		箇所	211,663		歩A・単A
T00018	*** T単 - 10号 *** 現場打ち樹 B0.6×W0.6×H1.2		箇所	105,269		歩A・単A
T00019	*** T単 - 11号 *** 隔壁工 平均H=2.1m		箇所	64,465		歩A・単A

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 1号 ***						
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	はね付け+まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	タンバ()				
R01002	特殊作業員					
		0.340	人	21,210	7,211	
R01003	普通作業員					
		1.110	人	20,370	22,611	
Y00004	諸雑費 10%				721	
		0.100		7,211	721	
	合計				30,543	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		3,054	
*** S単 - 2号 ***						
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コバ'ク()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動コバ'ク()				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	21,210	4,242	
R01003	普通作業員					
		0.850	人	20,370	17,315	
Y00004	諸雑費 10%				424	
		0.100		4,242	424	
	合計				21,981	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		2,198	
*** S単 - 3号 ***						
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コバ'ク()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	はね付け+まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動コバ'ク()				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	21,210	4,242	
R01003	普通作業員					
		1.330	人	20,370	27,092	
Y00004	諸雑費 10%				424	
		0.100		4,242	424	
	合計				31,758	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		3,176	
*** S単 - 4号 ***						
S01072	整形工(人力荒仕上げ)		m ²		10,000	歩A 当たり算出
	整形工(人力荒仕上げ) 土砂			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	土砂		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員					
		0.120	人	20,370	2,444	
	合計				2,444	算出数量 10.000 m ²
	単価		m ²		244	
*** S単 - 5号 ***						

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S02113	単管パイプ, 損耗率10%		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	単管パイプ, 損耗率10% L=3.0m			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 仮設材損料コード	W96001		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 仮設材規格	L=3.0m		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 単価の入力	116円		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
W96001	単管パイプ, 損耗率10% L=3.0m	1,000	本	116	116	
	合計				116	算出数量 1,000 各単位
	単価				116	
	*** S単 - 6号 ***					
S02113	単管パイプ, 損耗率10%		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	単管パイプ, 損耗率10% L=1.0m			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 仮設材損料コード	W96002		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 仮設材規格	L=1.0m		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 単価の入力	40円		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
W96002	単管パイプ, 損耗率10% L=1.0m	1,000	本	40	40	
	合計				40	算出数量 1,000 各単位
	単価				40	
	*** S単 - 7号 ***					
S02113	単管パイプ, 損耗率10%		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	単管パイプ, 損耗率10% L=6.0m			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 仮設材損料コード	W96003		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 仮設材規格	L=6.0m		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 単価の入力	231円		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
W96003	単管パイプ, 損耗率10% L=6.0m	1,000	本	231	231	
	合計				231	算出数量 1,000 各単位
	単価				231	
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード	R01003		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 労務単価算定区分	基(B)		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R01003	普通作業員	1,000	人	20,370	20,370	
	合計				20,370	算出数量 1,000 人
	単価				20,370	
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	水平水閘		組		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	水平水閘 75,.			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96014		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96014	水平水閘 75	1,000	組	7,340	7,340	
	合計				7,340	算出数量 1,000 各単位
	単価				7,340	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 10号 ***						
S02116	Hyperシンプルシート		巻		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	Hyperシンプルシート 100×3000,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96002				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上 深夜時間:0.0
P96002	Hyperシンプルシート 100×3000	1.000	巻	8,400	8,400	
	合計				8,400	算出数量 1.000 各単位
	単価				8,400	
*** S単 - 11号 ***						
S02116	シーラントマスター		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	シーラントマスター シリコン混和物 330ml/本,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96003				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上 深夜時間:0.0
P96003	シーラントマスター シリコン混和物 330ml/本	1.000	本	1,020	1,020	
	合計				1,020	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,020	
*** S単 - 12号 ***						
S02116	プライマー		缶		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	プライマー シリコン溶液(トルエン), 250g/缶,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96004				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上 深夜時間:0.0
P96004	プライマー シリコン溶液(トルエン), 250g/缶	1.000	缶	2,160	2,160	
	合計				2,160	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,160	
*** S単 - 13号 ***						
S02116	合流樹		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	合流樹 900×900×700,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96024				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上 深夜時間:0.0
P96024	合流樹 900×900×700	1.000	個	40,200	40,200	
	合計				40,200	算出数量 1.000 各単位
	単価				40,200	
*** S単 - 14号 ***						
S02116	塩ビ管45°エルボ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	塩ビ管45°エルボ 250,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96001				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上 深夜時間:0.0
P96001	塩ビ管45°エルボ 250	1.000	個	3,100	3,100	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				3,100	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,100	
	*** S単 - 15号 ***					
S02123	建設廃棄物処理費		kg		1.000	各単位 歩A 当たり算出
	建設廃棄物処理費 廃プラスチック					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)地域資材単価コード	P96031				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)資材規格	廃プラスチック				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)単価の入力	65円				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P96031	建設廃棄物処理費 廃プラスチック	1.000	kg	65	65	
	合計				65	算出数量 1.000 各単位
	単価				65	
	*** S単 - 16号 ***					
S02711	【コンクリートブロック積工】		m ²		1.000	m ² 歩A 当たり算出
	【コンクリートブロック積工】 練積,無し,昼間施工,,10,18-8-25(高炉B),なし					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)施工区分	練積				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)時間的制約	無し				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)昼夜施工区分	昼間施工				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	5)裏込コンクリート厚	10				
	6)生コンクリート規格	18-8-25(高炉B)				
	7)単価0円区分(胴込材)空積の時入力	なし				
A72501	コンクリートブロック積工 制約無 機券 昼間	1.000	m ²	12,490	12,490	
J02054	生コンクリート(高炉B) 18-8-25(高炉B)	0.320	m ³	13,400	4,288	
	合計				16,778	算出数量 1.000 m ²
	単価				16,778	
	*** S単 - 17号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10.000	m 歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP,200mm,直管(両差し口),4.0m管					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)管種区分	VP				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)管径区分(mm)	200mm				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)形状区分	直管(両差し口)				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	4)管長区分	4.0m管				
P05031	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径200 長4.0m	2.440	本	10,600	25,864	
Y00004	雑材料費 2%	0.020		25,864	517	
R01001	土木一般世話役	0.100	人	23,940	2,394	
R01002	特殊作業員	0.160	人	21,210	3,394	
R01003	普通作業員	0.220	人	20,370	4,481	
	合計				36,650	算出数量 10.000 m
	単価				3,665	
	*** S単 - 18号 ***					
S07022	硬質ポリ塩化ビニル管機械布設		m		10.000	m 歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管機械布設 VU,250mm,直管(両差し口),4.0m管,あり					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)管種区分	VU				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)管径区分(mm)	250mm				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)形状区分	直管(両差し口)				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	4)管長区分	4.0m管				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
P05042	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径250 長4.0m	2.440	本	9,020	22,009	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
Y00004	諸雑費 2%	0.020		22,009	440	
R01001	土木一般世話役	0.080	人	23,940	1,915	
R01002	特殊作業員	0.160	人	21,210	3,394	
R01003	普通作業員	0.230	人	20,370	4,685	
F08061	バックホウ[加圧型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バックホウ容量 山積0.45m3(平積0.35m3)吊能力2.9t	0.120	日	7,170	860	
P34029	軽油	3.800	L	129	490	
R01021	運転手(特殊)	0.080	人	21,315	1,705	
	合計				35,498	算出数量 10.000 m
	単価		m		3,550	
	*** S単 - 19号 ***					
S07035	350高密度ポリエチレン管(ダブル構造)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管機械布設 高密度ポリエチレン管,600mm,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管の単価(円/m)	0円		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)管種区分	高密度ポリエチレン管		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)管径区分(mm)	600mm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
P07101	高密度ポリエチレン管	100.000	m	0	0	
R01001	土木一般世話役	0.820	人	23,940	19,631	
R01002	特殊作業員	2.050	人	21,210	43,481	
R01003	普通作業員	2.980	人	20,370	60,703	
F08061	バックホウ[加圧型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バックホウ容量 山積0.45m3(平積0.35m3)吊能力2.9t	2.020	日	7,170	14,483	
P34029	軽油	46.000	L	129	5,934	
R01021	運転手(特殊)	1.520	人	21,315	32,399	
	合計				176,631	算出数量 100.000 m
	単価		m		1,766	
	*** S単 - 20号 ***					
S07035	600高密度ポリエチレン管(ダブル構造)仮設損耗45%		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管機械布設 高密度ポリエチレン管,600mm,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管の単価(円/m)	6,593円		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)管種区分	高密度ポリエチレン管		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)管径区分(mm)	600mm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
P07101	高密度ポリエチレン管	100.000	m	6,593	659,300	
R01001	土木一般世話役	0.820	人	23,940	19,631	
R01002	特殊作業員	2.050	人	21,210	43,481	
R01003	普通作業員	2.980	人	20,370	60,703	
F08061	バックホウ[加圧型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バックホウ容量 山積0.45m3(平積0.35m3)吊能力2.9t	2.020	日	7,170	14,483	
P34029	軽油	46.000	L	129	5,934	
R01021	運転手(特殊)	1.520	人	21,315	32,399	
	合計				835,931	算出数量 100.000 m
	単価		m		8,359	
	*** S単 - 21号 ***					
S10005	水田整地工(ブルドーザ)		ha		1.000 時間	歩A 当たり算出
	水田整地工(ブルドーザ) 超湿地ブルドーザ,18t級,表土整地,良好			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)機械区分 2)規格区分 3)作業内容区分 4)作業条件	超湿地ブルドーザ 18t級 表土整地 良好		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M01103	ブルドーザ[超湿地・排対型(1次)] 18t級	1.000	時間	5,550	5,550	
P34029	軽油 バッド給油	19.000	L	129	2,451	
R01021	運転手(特殊)	0.150	人	21,315	3,197	
R01001	土木一般世話役	0.040	人	23,940	958	
R01003	普通作業員 補助労務	0.460	人	20,370	9,370	
	合計				21,526	算出数量 0.130 ha
	単価		ha		165,585	
	*** S単 - 22号 ***					
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻)		m ²		1.000 日	歩A 当たり算出
	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土掘削,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)長期割引単価区分(賃料機械)	表土掘削 あり		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F08014	バックホ[加型・排対型(1次・2次)] 標準バケット容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	1.390	日	9,940	13,817	
P34029	軽油 バッド給油	93.000	L	129	11,997	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	21,315	21,315	
	合計				47,129	算出数量 887.000 m ²
	単価		m ²		53	
	*** S単 - 23号 ***					
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻)		m ²		1.000 日	歩A 当たり算出
	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)長期割引単価区分(賃料機械)	表土埋戻 あり		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F08014	バックホ[加型・排対型(1次・2次)] 標準バケット容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	1.370	日	9,940	13,618	
P34029	軽油 バッド給油	83.000	L	129	10,707	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	21,315	21,315	
	合計				45,640	算出数量 842.000 m ²
	単価		m ²		54	
	*** S単 - 24号 ***					
S15004	耕地復旧(耕起)		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	耕地復旧(耕起) 無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)石礫・雑物除去	無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M35062	農用トラクタ[乗用・ホ-ル型] 四輪駆動 22kw級(30PS)	0.290	時間	1,990	577	
P34029	軽油 バッド給油	0.800	L	129	103	
R01022	運転手(一般)	0.060	人	19,215	1,153	
Y00004	諸雑費 14%	0.140		1,833	257	
	合計				2,090	算出数量 100.000 m ²
	単価		m ²		21	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単 - 25号 ***					
S17008	直交クランプ		個		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	直交クランプ 直交クランプ,.-,30日					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)仮設材区分	直交クランプ				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)規格区分	-				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)供用日数	30日				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
G06015	直交クランプ (賃料)	30,000	個供用日	0.37	11	
G06016	直交クランプ (基本料)	1,000	個	13.50	14	
	合計				25	算出数量 1,000 [各単位]
	単価				25	
	*** S単 - 26号 ***					
S17008	軽量長尺足場板		枚		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	軽量長尺足場板 軽量長尺足場板,240×4000mm,30日					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)仮設材区分	軽量長尺足場板				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)規格区分	240×4000mm				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)供用日数	30日				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
G06301	軽量長尺足場板 240×4000mm(賃料)	30,000	枚供用日	4.60	138	
G06302	軽量長尺足場板 240×4000mm(基本料)	1,000	枚	132	132	
	合計				270	算出数量 1,000 [各単位]
	単価				270	
	*** S単 - 27号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1,000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 撤去,ﾊﾞｯｸﾙ,0m3,大型土のう袋,あり,なし					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)施工区分	撤去				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)施工機械区分	ﾊﾞｯｸﾙ				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	4)購入土材単価(m3当たり)	0.000				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	5)購入土材数量(m3/袋)	0.000m3				
	6)大型土のう袋区分	大型土のう袋				
	7)単価0円区分(大型土のう袋)	あり				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世話役	1,000	人	23,940	23,940	
R01002	特殊作業員	1,000	人	21,210	21,210	
F08073	ﾊﾞｯｸﾙ[加-ﾗ型-ｸﾚﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	1,260	日	16,800	21,168	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	74,000	L	129	9,546	
R01021	運転手(特殊)	1,000	人	21,315	21,315	
	合計				97,179	算出数量 144,000 袋
	単価		袋		675	
	*** S単 - 28号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1,000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 製作・設置,ﾊﾞｯｸﾙ,現地土,0m3,大型土のう袋,なし,なし					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)施工区分	製作・設置				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)施工機械区分	ﾊﾞｯｸﾙ				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)採取土区分	現地土				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	4)購入土材単価(m3当たり)	0.000				
	5)購入土材数量(m3/袋)	0.000m3				
	6)大型土のう袋区分	大型土のう袋				
	7)単価0円区分(大型土のう袋)	なし				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R01001	土木一般世話役	1.000	人	23,940	23,940	
R01002	特殊作業員	1.000	人	21,210	21,210	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,370	20,370	
Y00004	諸雑費	0.040		65,520	2,621	
P37003	大型土のう袋	36.000	枚	1,100	39,600	
F08073	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾗｰ型・ｸﾚﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.390	日	16,800	23,352	
P34029	軽油	98.000	L	129	12,642	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	21,315	21,315	
	合計				165,050	算出数量 36.000 袋
	単価		袋		4,585	
	*** S単 - 29号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1.000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 撤去,ﾊﾞｯｸﾙ,0m3,大型土のう袋,なし,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	撤去		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)施工機械区分	ﾊﾞｯｸﾙ		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4)購入土材単価(m3当たり)	0.000		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)購入土材数量(m3/袋)	0.000m3				
	6)大型土のう袋区分	大型土のう袋				
	7)単価0円区分(大型土のう袋)	なし				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	23,940	23,940	
R01002	特殊作業員	1.000	人	21,210	21,210	
F08073	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾗｰ型・ｸﾚﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.260	日	16,800	21,168	
P34029	軽油	74.000	L	129	9,546	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	21,315	21,315	
	合計				97,179	算出数量 144.000 袋
	単価		袋		675	
	*** S単 - 30号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,30,1,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	設置～賃料～撤去		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)供用日数	30		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)使用回数	1		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	252	252,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	107	107,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	21,210	61,509	
R01003	普通作業員	2.900	人	20,370	59,073	
F08073	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾗｰ型・ｸﾚﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	11,000	36,410	
P34029	軽油	365.000	L	129	47,085	
R01021	運転手(特殊)	2.900	人	21,315	61,814	
	合計				624,891	算出数量 1,000.000 m ²
	単価		m ²		625	
	*** S単 - 31号 ***					
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)土木安定用材の1㎡当たり単価	敷設～撤去 128		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P26102	土木安定用材(マット・シート類)	104.000	㎡	128	13,312	
R01003	普通作業員	0.480	人	20,370	9,778	
	合計				23,090	算出数量 100.000 ㎡
	単価		㎡		231	
	*** S単 - 32号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,40kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸)+現場(積込・取卸),,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton)	基本運賃(自動入力) 0円				
	3)製品長 4)運搬距離(片道)	12m以内 40kmまで				
	5)計上方法 6)積卸し計上区分	往復計上 計上する(敷鉄板)				
	7)積卸し区分(敷鉄板) 9)冬期割増率(実数)	基地(積込・取卸)+現場(積込・取卸) 0.0				
	10)深夜早期割増率(実数)	0.0				
P46604	仮設材輸送運賃料金 40km以下 製品長12m以内	1.000	ton	10,760	10,760	
P46401	積卸し費 基地積込み・取卸し+現場積込み・取卸し	1.000	ton	3,000	3,000	
	合計				13,760	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		13,760	
	*** S単 - 33号 ***					
S19025	塵プラスチック運搬・処理		空m3		100.000 空m3	歩A 当たり算出
	運搬(伐開、除根、除草) 1.0km以下,良好			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運搬距離 2)路面条件	1.0km以下 良好		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
MO3005	ダンプトラック[オート・ディーゼル] 10t積級	1.030	供用日	19,700	20,291	
W14065	タイヤ消耗費(DT国産・普通・D) 積載重量 10.0t積	1.030	供用日	700	721	
P34029	軽油 L・HD-IL給油	54.000	L	129	6,966	
R01022	運転手(一般)	0.800	人	19,215	15,372	
	合計				43,350	算出数量 100.000 空m3
	単価		空m3		434	
	*** S単 - 34号 ***					
SA0101	SP 掘削 SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -, -, 標準以外, -, -, -		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法	土砂 上記以外(小規模)				
	3)岩質 4)押土の有無	- -				
	5)障害の有無 6)施工数量	- 標準以外				
	7)火薬使用 8)破砕片除去の有無	- -				

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	9)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		2,167	
	*** S単 - 35号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質 2)作業内容	土砂 小規模(標準)				
	単 価		m3		926.4	
	*** S単 - 36号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 上記以外(小規模) - -				
	単 価		m3		1,879	
	*** S単 - 37号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無 5)長期割引単価区分	土砂 標準 無し 無し あり				
	単 価		m3		216.5	
	*** S単 - 38号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		407.4	
	*** S単 - 39号 ***					
SA0265	SP 胴込・裏込コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 胴込・裏込コンクリート 間知ブロック,有り,あり,18-8-40(高炉)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)ブロックの種類 2)生コンクリートの有無 3)長期割引単価区分 4)生コンクリートの規格	間知ブロック 有り あり 18-8-40(高炉)				
	単 価		m3		24,720	
	*** S単 - 40号 ***					
SA0266	SP 胴込・裏込材(砕石) SP 胴込・裏込材(砕石) 間知・平・連節ブロック、有り、あり、再生砕石 RC-40		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)ブロックの種類 2)胴込・裏込材の有無 3)長期割引単価区分 4)胴込・裏込材の規格	間知・平・連節ブロック 有り あり 再生砕石 RC-40				
	単 価		m3		7,031	
	*** S単 - 41号 ***					
SA0301	SP 基礎砕石 SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下、計上する、あり、再生クラッシュラン RC-40 40~0mm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)砕石の厚さ 2)砕石の計上 3)長期割引単価区分 4)規格区分	7.5cmを超え12.5cm以下 計上する あり 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm				
	単 価		m ²		1,128	
	*** S単 - 42号 ***					
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 小型構造物、バツカ(レン機能付)打設、計上する、-、-、特殊養生(練炭)、 -、-、-、あり、18-8-40(高炉B) W/C65%		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 9)長期割引単価区分 10)規格区分	小型構造物 バツカ(レン機能付)打設 計上する - 特殊養生(練炭) - - - あり 18-8-40(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		29,470	
	*** S単 - 43号 ***					
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、バツカ(レン機能付)打設、計上する、-、-、一般養生、 -、-、-、あり、18-8-25(20)(高炉B) W/C65%		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離	無筋・鉄筋構造物 バツカ(レン機能付)打設 計上する - 一般養生 - - -				

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	9)長期割引単価区分 10)規格区分	あり 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		26,140	
	*** S単 - 44号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚﾝ機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-, あり,18-8-40(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)ｺﾝｸﾘｰﾄの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離	小型構造物 ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚﾝ機能付)打設 計上する - 一般養生 - - -				
	9)長期割引単価区分 10)規格区分	あり 18-8-40(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		26,700	
	*** S単 - 45号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚﾝ機能付)打設,計上する,-,-,特殊養生(練炭,ｼﾞｪｯﾋﾞｰﾀ),-,-,-,あり,18-8-40(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)ｺﾝｸﾘｰﾄの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離	無筋・鉄筋構造物 ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚﾝ機能付)打設 計上する - 特殊養生(練炭,ｼﾞｪｯﾋﾞｰﾀ) - - -				
	9)長期割引単価区分 10)規格区分	あり 18-8-40(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		28,080	
	*** S単 - 46号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚﾝ機能付)打設,計上する,-,-,特殊養生(練炭,ｼﾞｪｯﾋﾞｰﾀ),-,-,-,あり,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)ｺﾝｸﾘｰﾄの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離	無筋・鉄筋構造物 ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚﾝ機能付)打設 計上する - 特殊養生(練炭,ｼﾞｪｯﾋﾞｰﾀ) - - -				
	9)長期割引単価区分 10)規格区分	あり 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		28,190	
	*** S単 - 47号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 小型構造物				
	単 価		m ²		7,558	
	*** S単 - 48号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 均しコンクリート				
	単 価		m ²		4,280	
	*** S単 - 49号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		8,387	
	*** S単 - 50号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付,200kgを超え400kg以下,無し,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)作業区分 2)製品質量(kg/基) 3)基礎碎石の有無 4)長期割引単価区分	据付 200kgを超え400kg以下 無し あり				
	単 価		基		4,278	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** T単 - 1号 ***						
T00003	既設水路洗浄工		箇所		10,000	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	0.500	人	20,370	10,185	S単 8号
Y00004	雑品	0.200		10,185	2,037	
	合計				12,222	算出数量 10.000 箇所
	単価		箇所		1,222	
*** T単 - 2号 ***						
T00004	目地補修工		箇所		10,000	歩A 当たり算出
	UF-200 (遮水シートL=0.51m)					
S02115	普通作業員	4.000	人	20,370	81,480	S単 8号
Y00004	雑品	0.100		81,480	8,148	
S02116	Hyperシンプルシート 100×3000,,	1.700	巻	8,400	14,280	S単 10号
S02116	シーラントマスター シリコーン混和物 330ml/本,,	5.000	本	1,020	5,100	S単 11号
S02116	プライマー シリコーン溶液(トルエン), 250g/缶,,	1.000	缶	2,160	2,160	S単 12号
	合計				111,168	算出数量 10.000 箇所
	単価		箇所		11,117	
*** T単 - 3号 ***						
T00005	目地補修工		箇所		10,000	歩A 当たり算出
	UF-250 (遮水シートL=0.62m)					
S02115	普通作業員	4.000	人	20,370	81,480	S単 8号
Y00004	雑品	0.100		81,480	8,148	
S02116	Hyperシンプルシート 100×3000,,	2.066	巻	8,400	17,354	S単 10号
S02116	シーラントマスター シリコーン混和物 330ml/本,,	5.000	本	1,020	5,100	S単 11号
S02116	プライマー シリコーン溶液(トルエン), 250g/缶,,	1.000	缶	2,160	2,160	S単 12号
	合計				114,242	算出数量 10.000 箇所
	単価		箇所		11,424	
*** T単 - 4号 ***						
T00006	目地補修工		箇所		10,000	歩A 当たり算出
	UF-300 (遮水シートL=0.72m)					
S02115	普通作業員	4.000	人	20,370	81,480	S単 8号
Y00004	雑品	0.100		81,480	8,148	
S02116	Hyperシンプルシート 100×3000,,	2.400	巻	8,400	20,160	S単 10号
S02116	シーラントマスター シリコーン混和物 330ml/本,,	5.000	本	1,020	5,100	S単 11号
S02116	プライマー シリコーン溶液(トルエン), 250g/缶,,	1.000	缶	2,160	2,160	S単 12号
	合計				117,048	算出数量 10.000 箇所
	単価		箇所		11,705	
*** T単 - 5号 ***						
T00007	目地補修工		箇所		10,000	歩A 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02115	UF-350(遮水シートL=0.83m) 普通作業員	4.000	人	20,370	81,480	S単 8号
Y00004	雑品	0.100		81,480	8,148	
S02116	Hyperシンプルシート 100×3000,,	2.767	巻	8,400	23,243	S単 10号
S02116	シーラントマスター シリコン混和物 330ml/本,,	5.000	本	1,020	5,100	S単 11号
S02116	プライマー シリコン溶液(トルエン), 250g/缶,,	1.000	缶	2,160	2,160	S単 12号
	合計				120,131	算出数量 10.000 箇所
	単価		箇所		12,013	
	*** T単 - 6号 ***					
T00008	目地補修工		箇所		10.000	箇所 歩A 当たり算出
S02115	UF-450(遮水シートL=1.04m) 普通作業員	4.000	人	20,370	81,480	S単 8号
Y00004	雑品	0.100		81,480	8,148	
S02116	Hyperシンプルシート 100×3000,,	3.467	巻	8,400	29,123	S単 10号
S02116	シーラントマスター シリコン混和物 330ml/本,,	5.000	本	1,020	5,100	S単 11号
S02116	プライマー シリコン溶液(トルエン), 250g/缶,,	1.000	缶	2,160	2,160	S単 12号
	合計				126,011	算出数量 10.000 箇所
	単価		箇所		12,601	
	*** T単 - 7号 ***					
T00010	基礎工		m		10.000	m 歩A 当たり算出
SA0311	ブロック積基礎 SP コンクリート 小型構造物,ハック納(レン機能付)打設,計上する,-,特殊養生(練炭),-, -, -, あり ,18-8-40(高炉B) W/C65%	1.300	m3	29,470	38,311	S単 42号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	4.500	m ²	7,558	34,011	S単 47号
SA0301	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュヤラン RC-40 40~0mm	7.500	m ²	1,128	8,460	S単 41号
	合計				80,782	算出数量 10.000 m
	単価		m		8,078	
	*** T単 - 8号 ***					
T00014	天端工		m		10.000	m 歩A 当たり算出
SA0311	ブロック積 SP コンクリート 小型構造物,ハック納(レン機能付)打設,計上する,-,特殊養生(練炭),-, -, -, あり ,18-8-40(高炉B) W/C65%	0.400	m3	29,470	11,788	S単 42号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.800	m ²	7,558	13,604	S単 47号
	合計				25,392	算出数量 10.000 m
	単価		m		2,539	
	*** T単 - 9号 ***					
T00017	止め壁		箇所		1.000	箇所 歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,ハック納(レン機能付)打設,計上する,-,特殊養生(練炭),-, -, -, あり	5.900	m3	29,470	173,873	S単 42号

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	,18-8-40(高炉B) W/C65%					
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	5.000	m ²	7,558	37,790	S単 47号 算出数量
	合計				211,663	1.000 箇所
	単 価		箇所		211,663	
	*** 丁単 - 10号 ***					
T00018	現場打ち樹		箇所		1.000	歩A 当たり算出
	B0.6×W0.6×H1.2					
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ハックル(ルン機能付)打設,計上する,-,特殊養生(練炭,ジエツビ -ク),-,-,-,あり,18-8-40(高炉B) W/C65%	0.900	m ³	28,080	25,272	S単 45号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	9.100	m ²	8,387	76,322	S単 49号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ハックル(ルン機能付)打設,計上する,-,特殊養生(練炭,ジエツビ -ク),-,-,-,あり,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.100	m ³	28,190	2,819	S単 46号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.200	m ²	4,280	856	S単 48号 算出数量
	合計				105,269	1.000 箇所
	単 価		箇所		105,269	
	*** 丁単 - 11号 ***					
T00019	隔壁工		箇所		1.000	歩A 当たり算出
	平均H=2.1m					
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,ハックル(ルン機能付)打設,計上する,-,特殊養生(練炭),-,-,-,あり ,18-8-40(高炉B) W/C65%	0.700	m ³	29,470	20,629	S単 42号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	5.800	m ²	7,558	43,836	S単 47号 算出数量
	合計				64,465	1.000 箇所
	単 価		箇所		64,465	
	*** 丁単 - 12号 ***					
T00020	二次製品樹設置工900型		箇所		1.000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,	2.300	m ³	1,879	4,322	S単 36号
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付,200kgを超え400kg以下,無し,あり	1.000	基	4,278	4,278	S単 50号
S02116	合流樹 900×900×700,,	1.000	個	40,200	40,200	S単 13号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.300	m ²	4,280	1,284	S単 48号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ハックル(ルン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,あり, 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.080	m ³	26,140	2,091	S単 43号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.700	m ²	7,558	12,849	S単 47号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,ハックル(ルン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,あり,18-8- 40(高炉B) W/C65%	0.200	m ³	26,700	5,340	S単 44号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.200	m ³	926.4	1,112	S単 35号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ()	1.100	m ³	2,198	2,418	S単 2号 算出数量
	合計				73,894	1.000 箇所
	単 価		箇所		73,894	